
ИД Име на кандидатот 
Презиме на 
кандидатот 

Вкупно 
бодови 

988063 Мила  Миленкоска 50,00
992929 Исидора Глигоријевска 50,00
994526 Фатиме Мисини 48,60
1000062 Martina Rufceski 48,08
990878 Мина Живковска 47,45
990696 Анастасија Иваноска 47,38
989491 Давид Героски 46,70
988704 Ѓорѓи Чурлиноски 45,15
994317 Драгана Радевска 44,43
990936 Ивана Најдоска 43,93
994580 Фемија Руфатоска 42,08

Добитници на стипендии по Конкурс за доделување 15 
стипендии за студенти кои се запишани во прва година на 

студиски програми по македонски јазик за студиската 
2025/2026 година


